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Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 6,500,000 5,608,000 △ 892,000

基本財産受取利息 6,500,000 5,608,000 △ 892,000

特定資産運用益 0 0 0

中科目別記載 0 0 0

受取入会金 0 0 0

中科目別記載 0 0 0

受取会費 1,470,000 1,470,000 0

賛助会員受取会費 1,470,000 1,470,000 0

事業収益 0 0 0

中科目別記載 0 0 0

受取補助金等 38,102,000 37,031,000 △ 1,071,000

受取地方公共団体補助金 37,502,000 37,031,000 △ 471,000

スポーツ振興くじ助成金 600,000 0 △ 600,000

受取受託事業費 1,200,000 1,294,000 94,000

受取受託事業費 1,200,000 1,294,000 94,000

受取負担金 970,000 970,000 0

受取負担金 970,000 970,000 0

受取寄付金 640,000 640,000 0

受取寄附金 640,000 640,000 0

雑収益 750,000 794,000 44,000

受取利息 750,000 794,000 44,000

経常収益計 49,632,000 47,807,000 △ 1,825,000
（２）経常費用

事業費 41,889,490 42,980,170 1,090,680

役員報酬 1,749,000 1,749,000 0

給料手当 15,705,840 15,776,520 70,680

臨時雇賃金 0 0 0

退職給付費用 0 0 0

法定福利費 2,089,500 2,361,550 272,050

福利厚生費 197,550 111,600 △ 85,950

会議費 33,600 30,000 △ 3,600

旅費交通費 100,000 100,000 0

通信運搬費 140,000 140,000 0

減価償却費 0 0 0

消耗什器備品費 0 0 0

消耗品費 1,387,500 1,482,500 95,000

修繕費 0 0 0

印刷製本費 822,500 1,080,000 257,500

燃料費 150,000 0 △ 150,000

光熱水料費 0 0 0

賃借料 780,000 815,000 35,000

保険料 30,000 60,000 30,000

諸謝金 320,000 380,000 60,000

租税公課 100,000 100,000 0

支払負担金　 2,224,000 2,224,000 0

支払助成金 10,050,000 10,550,000 500,000

支払補助金 4,340,000 4,340,000 0

委託費 1,450,000 1,450,000 0

有価証券運用損 0 0 0

食糧費 0 0 0

登録料 60,000 70,000 10,000

手数料 100,000 100,000 0

雑費 60,000 60,000 0
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(単位：円）

備考科     目
前年度

（Ｂ）
増減

（Ａ－Ｂ）
当年度

（Ａ）



(単位：円）

備考科     目
前年度

（Ｂ）
増減

（Ａ－Ｂ）
当年度

（Ａ）

管理費 8,586,510 8,546,830 △ 39,680

役員報酬 1,551,000 1,551,000 0

給料手当 1,182,160 1,187,480 5,320

退職給付費用 283,000 438,000 155,000

法定福利費 805,950 873,450 67,500

福利厚生費 8,400 8,400 0

会議費 530,000 480,000 △ 50,000

旅費交通費 560,000 500,000 △ 60,000

通信運搬費 350,000 450,000 100,000

減価償却費 0 0 0

消耗什器備品費 0 0 0

消耗品費 152,500 167,500 15,000

修繕費 0 0 0

印刷製本費 117,500 90,000 △ 27,500

燃料費 50,000 40,000 △ 10,000

光熱水料費 0 0 0

賃借料 260,000 255,000 △ 5,000

保険料 70,000 120,000 50,000

諸謝金 30,000 0 △ 30,000

租税公課 0 0 0

支払負担金　 1,330,000 1,330,000 0

支払補助金 0 0 0

委託費 1,120,000 860,000 △ 260,000

宣伝広告費 6,000 6,000 0

手数料 30,000 30,000 0

有価証券運用損 0 0 0

雑費 150,000 160,000 10,000

経常費用計 50,476,000 51,527,000 1,051,000
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 844,000 △ 3,720,000 △ 2,876,000

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 844,000 △ 3,720,000 △ 2,876,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

中科目別記載 0 0 0

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

中科目別記載 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 844,000 △ 3,720,000 △ 2,876,000

一般正味財産期首残高 7,498,984 6,654,984 △ 844,000

一般正味財産期末残高 6,654,984 2,934,984 △ 3,720,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取補助金等 0 0 0

・　・　・　・　・ 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 500,500,000 500,500,000 0

指定正味財産期末残高 500,500,000 500,500,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 507,154,984 503,434,984 △ 3,720,000



(単位：円）

公1 小計 収１ 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 1,121,600 1,121,600 0 0 4,486,400 0 5,608,000

基本財産受取利息 1,121,600 1,121,600 0 0 4,486,400 5,608,000

特定資産運用益 0 0 0 0 0 0 0

中科目別記載 0 0 0 0 0 0

受取入会金 0 0 0 0 0 0 0

中科目別記載 0 0 0 0 0 0

受取会費 1,470,000 1,470,000 0 0 0 0 1,470,000

賛助会員受取会費 1,470,000 1,470,000 0 0 0 1,470,000

事業収益 0 0 0 0 0 0 0

中科目別記載 0 0 0 0 0 0

受取補助金等 31,425,331 31,425,331 0 0 5,605,669 0 37,031,000

受取地方公共団体補助金 31,425,331 31,425,331 0 0 5,605,669 37,031,000

スポーツ振興くじ助成金 0 0 0 0 0 0

受取受託事業費 94,000 94,000 1,200,000 1,200,000 0 0 1,294,000

受取受託事業費 94,000 94,000 1,200,000 1,200,000 0 1,294,000

受取負担金 970,000 970,000 0 0 0 0 970,000

受取負担金 970,000 970,000 0 0 0 970,000

受取寄付金 640,000 640,000 0 0 0 0 640,000

受取寄附金 640,000 640,000 0 0 0 640,000

雑収益 794,000 794,000 0 0 0 0 794,000

受取利息 794,000 794,000 0 0 0 794,000

経常収益計 36,514,931 36,514,931 1,200,000 1,200,000 10,092,069 0 47,807,000
（２）経常費用

事業費 41,969,100 41,969,100 1,011,070 1,011,070 0 42,980,170

役員報酬 1,650,000 1,650,000 99,000 99,000 1,749,000

給料手当 15,267,600 15,267,600 508,920 508,920 15,776,520

臨時雇賃金 0 0 0 0 0

退職給付費用 0 0 0 0 0

法定福利費 2,264,500 2,264,500 97,050 97,050 2,361,550

福利厚生費 108,000 108,000 3,600 3,600 111,600

会議費 30,000 30,000 0 0 30,000

旅費交通費 100,000 100,000 0 0 100,000

通信運搬費 140,000 140,000 0 0 140,000

減価償却費 0 0 0 0 0

消耗什器備品費 0 0 0 0 0

消耗品費 1,449,000 1,449,000 33,500 33,500 1,482,500

修繕費 0 0 0 0 0

印刷製本費 1,062,000 1,062,000 18,000 18,000 1,080,000

燃料費 0 0 0 0 0

光熱水料費 0 0 0 0 0

賃借料 764,000 764,000 51,000 51,000 815,000

保険料 60,000 60,000 0 0 60,000

諸謝金 380,000 380,000 0 0 380,000

租税公課 0 0 100,000 100,000 100,000

支払負担金　 2,224,000 2,224,000 0 0 2,224,000

支払助成金 10,550,000 10,550,000 0 0 10,550,000

支払補助金 4,340,000 4,340,000 0 0 4,340,000

委託費 1,350,000 1,350,000 100,000 100,000 1,450,000

有価証券運用損 0 0 0 0 0

食糧費 0 0 0 0 0

登録料 70,000 70,000 0 0 70,000

手数料 100,000 100,000 0 0 100,000

雑費 60,000 60,000 0 0 60,000

科     目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計
内部取引

控除
合計

令和３年度収支予算の事業別区分経理の内訳表
令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで



(単位：円）

公1 小計 収１ 小計
科     目

公益目的事業会計 収益事業等会計
法人会計

内部取引
控除

合計

管理費 8,546,830 0 8,546,830

役員報酬 1,551,000 1,551,000

給料手当 1,187,480 1,187,480

退職給付費用 438,000 438,000

法定福利費 873,450 873,450

福利厚生費 8,400 8,400

会議費 480,000 480,000

旅費交通費 500,000 500,000

通信運搬費 450,000 450,000

減価償却費 0 0

消耗什器備品費 0 0

消耗品費 167,500 167,500

修繕費 0 0

印刷製本費 90,000 90,000

燃料費 40,000 40,000

光熱水料費 0 0

賃借料 255,000 255,000

保険料 120,000 120,000

諸謝金 0 0

租税公課 0 0

支払負担金　 1,330,000 1,330,000

支払補助金 0 0

委託費 860,000 860,000

広告宣伝費 6,000 6,000

手数料 30,000 30,000

有価証券運用損 0 0

雑費 160,000 160,000

経常費用計 41,969,100 41,969,100 1,011,070 1,011,070 8,546,830 0 51,527,000
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 5,454,169 △ 5,454,169 188,930 188,930 1,545,239 0 △ 3,720,000

基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 5,454,169 △ 5,454,169 188,930 188,930 1,545,239 0 △ 3,720,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

中科目別記載 0 0 0 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0

（２）経常外費用

中科目別記載 0 0 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替額 188,930 188,930 △ 188,930 △ 188,930 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 5,265,239 △ 5,265,239 0 0 1,545,239 0 △ 3,720,000

一般正味財産期首残高 △ 17,562,865 △ 17,562,865 195,210 195,210 24,022,639 6,654,984

一般正味財産期末残高 △ 22,828,104 △ 22,828,104 195,210 195,210 25,567,878 0 2,934,984

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取補助金等 0 0 0 0 0 0

・　・　・　・　・ 0 0 0 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0 0 500,500,000 500,500,000

指定正味財産期末残高 0 0 0 0 500,500,000 0 500,500,000

Ⅲ　正味財産期末残高 △ 22,828,104 △ 22,828,104 195,210 195,210 526,067,878 0 503,434,984


